Horario y mapa de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus

General Lavalle -

= San Clemente - Mar sala
TRANSPORTE MUNICIPAL LAVA... - §an Clemente
Pavon

La linea TRANSPORTE MUNICIPAL LAVALLE de autobus (General Lavalle - San Clemente - Mar de ajo - Paraje Pavén)
tiene 6 rutas. Sus horas de operacion los dias laborables regulares son:

(1) a Garita 2 - Pavon: 07:40-13:10(2) a General Lavalle - San Clemente: 06:30-00:00(3) a Pavén - Mar de Ajo: 06:50-
21:20(4) a Pavon - Garita 2: 07:30-13:00(5) a Mar de ajo - Pavén: 07:10-21:40(6) a San Clemente - Lavalle: 06:00-23:30
Usa la aplicacién Moovit para encontrar la parada de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL LAVALLE de autobuis mas
cercana y descubre cuando llega la préxima linea TRANSPORTE MUNICIPAL LAVALLE de autobus

Sentido: Garita 2 - Pavon Horario de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL
LAVALLE de autobus

Garita 2 - Pavén Horario de ruta:

8 paradas

lunes 07:40-13:10

Garita 2
arta martes 07:40-13:10

Garita 3 miércoles 07:40-13:10
Garita 4 jueves 07:40-13:10
Garita 5 viernes 07:40-13:10
Garita 6 sabado Sin Servicio
Garita 7 domingo Sin Servicio
Garita 8
Garita 9

Informacion de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus

Direccion: Garita 2 - Pavén

Paradas: 8

Duracién del viaje: 11 min
Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/TRANSPORTE_MUNICIPAL_LAVALLE/322403847/10348591/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Lavalle%20-%20San%20Clemente%20-%20Mar%20de%20ajo%20-%20Paraje%20Pav%C3%B3n
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DMar%2520del%2520Plata&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes-419%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-transporte_municipal_lavalle-Mar_del_Plata-5055-3787109-322403847-0&af_sub9=View&af_sub10=line_3787109_322403847%20%7C%20es-419&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D322403847%26li%3D10348591%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_TRANSPORTE%20MUNICIPAL%20LAVALLE_General%20Lavalle%20-%20San%20Clemente%20-%20Mar%20de%20ajo%20-%20Paraje%20Pav%C3%B3n_Mar%20del%20Plata_View

Sentido: General Lavalle - San Clemente

4 paradas

General Lavalle

Acc. General Lavalle

San Clemente

San Clemente

moovit

Horario de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus

General Lavalle - San Clemente Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

06:30-00:00

06:30-00:00

06:30-00:00

06:30-00:00

06:30-22:30

08:00-21:30

08:00-00:00

Informacion de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus

Direccion: General Lavalle - San Clemente

Paradas: 4
Duracién del viaje: 31 min
Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/TRANSPORTE_MUNICIPAL_LAVALLE/322403847/10348590/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Lavalle%20-%20San%20Clemente%20-%20Mar%20de%20ajo%20-%20Paraje%20Pav%C3%B3n

Sentido: Pavon - Mar de Ajo

12 paradas

Garita 9

Garita 8

Garita 7

Garita 6

Garita 5

Garita 4

Garita 3

Garita 2

Avenida Libertador San Martin
Avenida Libertador San Martin, 2210
Avenida Libertador San Martin, 2099

Hospital Municipal De Mar De Ajo

moovit

Horario de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus
Pavon - Mar de Ajo Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

06:50-21:20

06:50-21:20

06:50-21:20

06:50-21:20

06:50-21:20

08:00-21:30

08:00-21:30

Informacion de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus
Direccion: Pavon - Mar de Ajo
Paradas: 12

Duracién del viaje: 18 min
Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/TRANSPORTE_MUNICIPAL_LAVALLE/322403847/10348593/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Lavalle%20-%20San%20Clemente%20-%20Mar%20de%20ajo%20-%20Paraje%20Pav%C3%B3n

Sentido: Pavon - Garita 2

8 paradas

Garita 9

Garita 8

Garita 7

Garita 6

Garita 5

Garita 4

Garita 3

Garita 2

moovit

Horario de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus
Pavon - Garita 2 Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

07:30-13:00
07:30-13:00
07:30-13:00
07:30-13:00
07:30-13:00
Sin Servicio

Sin Servicio

Informacion de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus
Direccidn: Pavén - Garita 2
Paradas: 8

Duracién del viaje: 11 min
Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/TRANSPORTE_MUNICIPAL_LAVALLE/322403847/10348592/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Lavalle%20-%20San%20Clemente%20-%20Mar%20de%20ajo%20-%20Paraje%20Pav%C3%B3n

Sentido: Mar de ajo - Pavon

12 paradas

Hospital Municipal De Mar De Ajo
Avenida Libertador San Martin, 2099
Av. Libertador San Martin Y Rio Pilcomayo
Avenida Libertador San Martin
Garita 2

Garita 3

Garita 4

Garita 5

Garita 6

Garita 7

Garita 8

Garita 9

moovit

Horario de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus
Mar de ajo - Pavén Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

07:10-21:40

07:10-21:40

07:10-21:40

07:10-21:40

07:10-21:40

08:20-21:50

08:20-21:50

Informacion de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus
Direccion: Mar de ajo - Pavon
Paradas: 12

Duracién del viaje: 18 min
Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/TRANSPORTE_MUNICIPAL_LAVALLE/322403847/10348595/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Lavalle%20-%20San%20Clemente%20-%20Mar%20de%20ajo%20-%20Paraje%20Pav%C3%B3n

Sentido: San Clemente - Lavalle

4 paradas

San Clemente

Las Chacras

Acc. General Lavalle

General Lavalle

moovit

Horario de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus
San Clemente - Lavalle Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

06:00-23:30

06:00-23:30

06:00-23:30

06:00-23:30

06:00-23:30

07:30-21:00

07:30-21:00

Informacion de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL

LAVALLE de autobus

Direccidén: San Clemente - Lavalle
Paradas: 4

Duracién del viaje: 30 min
Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/TRANSPORTE_MUNICIPAL_LAVALLE/322403847/10348594/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=General%20Lavalle%20-%20San%20Clemente%20-%20Mar%20de%20ajo%20-%20Paraje%20Pav%C3%B3n

moovit

Los horarios y mapas de la linea TRANSPORTE MUNICIPAL LAVALLE de autobus estan disponibles en un PDF en
moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del
metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte publico en Mar del Plata.
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